
































 

 

 

आयकर अपील
य अ�धकरण, मुंबई �यायपीठ,‘बी’,मुंबई। 

IN THE  INCOME  TAX  APPELLATE  TRIBUNAL   
MUMBAI BENCHES, ‘B’ MUMBAI 

 

�ी जो�ग
दर 
सहं, 
या�यक सद�य एव ं 

�ी मनोज कुमार अ�वाल, लेखा सद�य, के सम�  
 

Before Shri Joginder Singh, Judicial Member, and  
Shri Manoj Kumar Aggarwal, Accountant Member 

 
M.A. No.80/Mum/2018 

(Arising out of ITA No.2775/Mum/2016) 
Assessment Year: 2011-12 

 
Shri Ashok N. Mehta, 
28/30, C.P. Tank Road, 
1st Floor, 3rd Kumbharwada, 
Mumbai-400004 
 

 

बनाम/ 
Vs. 

ACIT-19(1), 
02nd Floor, 
Matru Mandir, 
Tardeo  Road, 
Mumbai-400007 

 (�नधा#$रती /Assessee)   (राज�व /Revenue) 

PAN. No. AADPM8885E 

 
 

 
 

सनुवाई क' तार(ख / Date of Hearing:       20/07/2018 

आदेश क' तार(ख /Date of Order: 20/07/2018 

 
 

�नधा#$रती क� ओर से / Assessee by  Shri  Sanjeev M Shah  

राज�व क� ओर से / Revenue by Shri  Rajat Mittal-DR 
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आदेश / O R D E R 
Per Joginder Singh(Judicial Member) 

By this miscellaneous application, the assessee seeks 

recalling of an ex-parte order of the Tribunal dated 

01/08/2017 on the ground that the assessee had already 

moved a consolidation application, filed on 06/07/2017, 

seeking consolidation of the appeal of the assessee, which 

was pending disposal and since on 01/08/2017, at the time 

of hearing, none was present for the assessee, this 

application could not be brought to the notice of the Bench 

and thus an ex-parte order was passed. It was also pointed 

out that the appeal of the assessee is fixed for 14/11/2018, 

therefore, both the appeals are to be consolidated first and 

then to be heard together.  

2.  The Ld. DR did not controvert this claim of the 

assessee that an application for consolidation was pending 

disposal.  

2.1.  Considering the totality of facts and since the 

assessee could not appear on the appointed date leading to 

passing an ex-parte order and in view of the application of 

the assessee, pending disposal, we are of the view that no 
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prejudice is caused to the either side, therefore, we deem it 

appropriate to recall the order of the Tribunal dated 

01/08/2017. The Registry is directed to fix this appeal of 

the Revenue along with the appeal of the assessee, bearing 

ITA No.2100/Mum/2016, for hearing, which is already fixed 

for 14/11/2018.  

Finally, the miscellaneous application of the assessee 

is allowed.  

This Order was pronounced in the open court in the 

presence of Ld. representative from both sides at the 

conclusion of hearing on 20/07/2018. 

 Sd/- Sd/- 

  (Manoj Kumar Aggarwal) (Joginder Singh) 

लेखा सद#य / ACCOUNTANT MEMBER  �या$यक सद#य /JUDICIAL MEMBER 
 

मुबंई Mumbai;  )दनांक  Dated :  20/07/2018 

 

f{x~{tÜ? P.S/.�न.स. 
 
 

आदेश क� %$त'ल(प अ)े(षत/Copy of the Order forwarded  to :   

1. अपीलाथ- / The Appellant (Respective assessee) 
2. ./यथ- / The Respondent. 
3. आयकर आय1ुत(अपील) / The CIT,   Mumbai. 
4. आयकर आय1ुत / CIT(A)-     , Mumbai,  
5. 3वभागीय .�त�न�ध, आयकर अपील(य अ�धकरण, मुबंई / DR, 

ITAT, Mumbai 
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6. गाड# फाईल / Guard file. 
               

     

आदेशानसुार/ BY ORDER, 
 
 
 
 

                                   उप/सहायक पजंीकार (Dy./Asstt. Registrar) 

आयकर अपील
य अ�धकरण, मुबंई /  ITAT, Mumbai 

 
 


